РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                          АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                    ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2018 года                   № 41                                        с. Альшанка
                                                                                                                                                               О внесении изменений и дополнений                                                                               в постановление администрации  Альшанского МО                                                      от 20.06.2018 г. № 32 «О присвоении адресов жилым                                               строениям в Альшанском муниципальном образовании».
   В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 постановления администрации Альшанского муниципального образования от 20.06.2018 г. № 32 «О присвоении адресов жилым                                               строениям в Альшанском муниципальном образовании» - отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» www.ekaterinovka.sarmo.ru.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.